
Отдел кадров и документооборота 

ОРИГИНАЛ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

J J /а Ae/f 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
щи ̂ граммам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема з 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшею 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2019 год, 
утвержденными приказом федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
22.10.2019 г. (протокол № 47) * 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам специалитета на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

П Р И К А З 
№ 

г. Владикавказ 
о j s v / o 



средств физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения 
нижеперечисленных лиц: 

по специальности 31.05.01 Лечебное дело 

№ ФИО 
Количество 

баллов за каждое 
вступительное 

испытание К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 за

 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е 
до

ст
иж

ен
ия

 

С
ум

ма
 

ко
нк

ур
сн

ы
х 

ба
лл

ов
 

№ ФИО 

Химия Биология 

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 за

 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е 
до

ст
иж

ен
ия

 

С
ум

ма
 

ко
нк

ур
сн

ы
х 

ба
лл

ов
 

1. Соскиева Нина Азаматовна 59 90 149 
2. Базарова Лачын 53 80 133 
3. Хыдыров Кадырберди 55 77 132 
4. Праджапати Санджай 54 67 121 
5. Гапбаров Агагелди 50 67 117 
6. Праджапати Вишал 58 57 115 
7. Трипатхи Ишан Ананд 55 60 115 
8. Довлетов Эсен 52 63 115 
9. Сентхилнатхан Суджитха 52 60 112 
10. Дупхаре Дикша Гунуантрао 48 63 111 
11. Гаур Нитеш 67 43 110 
12. Найак Навниит Кумар 55 53 108 
13. Джунаид Ахмед 63 43 106 
14. Мистри Даниш Динеш 56 50 106 

. 15 Мохамед Кхалед Мохамед Ахмед Салем 53 53 106 
16. Тхакур Вишал 52 53 105 
17. Сердарова Махрибан 48 57 105 
18. Азам Мохаммад 56 46 102 
19. Саркар Провакар 56 46 102 
20. Алвалед Алиа 61 40 101 
21. Чаурасия Маниш Кумар 61 40 101 
22. Иадав Мохит 48 53 101 
23. Рави Удай Кант 54 46 100 
24. Мистри Хирал Нилешкумар 47 53 100 
25. Рахимов Юсуп 40 60 100 
26. Пандей Девеш 63 36 99 
27. Бабу Джайаваршан 59 40 99 
28. Пушпендра Сингх 56 43 99 
29. Муниратхинам Пурушотхаман 58 40 4. 98 
30. Давлатназарова Алина Шогуниевна 48 50 98 
31. Мауря Абишек 48 50 98 

.32 Джуманыязов Алланазар Темиркулович 61 36 97 
33. Шарма Маниш 53 43 96 
34. Виджаякумар Балакумар 59 36 95 
35. Мутхукалуван Самиаппан Матхеш 59 36 95 
36. Хуссаин Адил 58 36 94 
37. Эштурдиев Абдирашид 58 36 94 
38. Ахмед Али Мохамед Дарвиш 53 40 93 
39. Кумар Сачин 53 40 93 



40. Гасем Имад А.с. 56 36 92 
41. Пател Кеертиван 56 36 92 
42. Гогои Бикам 55 36 91 
43. Каннияапан Баскар 55 36 91 
44. Доаа Абделхади Мохамед Ибрахим 

Гомаа 45 46 91 
45. Абделааль Махмуд Эйд Алхам 50 40 90 
46. Кальянараман Моника 50 40 90 
47. Сен Милинд 50 40 90 
48. Шарма Прафулла 50 40 90 
49. Сингх Прашант 47 43 90 
50. Мегизел Маркам 53 36 89 
51. Узоков Сардор Илхом Угли 53 36 89 
52. Ахмад Сахил 52 36 88 
53. Кришнасами Хари Кришнан 52 36 88 

54. 
Сактхи Джон Бритто Недал Дефодил 
Флора 52 36 88 

55. Ибрахим Хамди Ельсайед Абделради 48 40 88 
56. Муродкосимов Шохдоз Зафар Угли 48 40 88 
57. Ядав Акаш 47 40 87 
58. Ибрагим Басил 50 36 86 
59. Гасанлы Гасан Эльчин оглы 45 40 85 
60. Мередов Азат 45 40 85 
61. Шарма Сурендра 45 40 85 
62. Альзаал Хузайфа 48 36 84 
63. Патхак Шайлендра 44 40 84 
64. Ашырова Махриджемал 47 36 83 
65. Хаками Кхалед Шараф Омар 47 36 83 
66. Мари Гунал Радж 45 36 81 
67. Назаров Джумагелди 41 40 81 
68. Бхарвад Партх Рамешбхаи 44 36 80 
69. Тхакор Джей Сурешкумар 44 36 80 
70. Холиков Илхом 44 36 80 
71. Кумар Синту 42 36 78 
72. Усмонов Абдухаким 42 36 78 
73. Кумар Нирадж 40 36 76 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


